

Naše zn. 40550/2025-SŽ-GŘ-O25

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Sektorová podlimitní veřejná zakázka na služby s názvem: „**1000 ks licenčních bodů pro dohledový a management SW Nokia NSP**“

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 12. 6. 2025 v 10:09 hodin, žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně:

Dotaz č. 1

Dle reakce vendora Nokia je nutné dodat s poptávanými 1000 ks licencí **3HE16254AA** (NSP LICENCE POINT) zároveň i následující licence v níže uvedených počtech, aby bylo možné transakci dokončit a aby byl zadavatel korektně zalicencován:

3HE16001AA	The NSP Classic Management feature package contains the Network Function Manager for IP (NFM-P), which includes SNMP mediation to SR OS based and Nokia Microwave network elements. NOTE- This is NOT applicable for R22 and higher. Includes the Java user in	1000 ks
3HE16003AA	The NSP Network Infrastructure Management feature package provides web-based views and tools for management of the managed network elements. Includes the fault management and network monitoring and troubleshooting web applications for the managed network	1000 ks
3HE16004AA	The NSP Service Activation & Configuration feature package provides web-based views and tools for service fulfilment across the managed network elements. This feature packages provides and extends the NSP North bound REST API for service fulfilment and i	1000 ks
3HE16005AA	The NSP Service Assurance feature package provides web-based views and tools for service & subscriber assurance across the managed network elements. Provides and extends the NSP North bound REST API for service assurance and includes integration with nsp	1000 ks
3HE01807AC	Nodal SSP <IP/CON/PA> excluding NAR	4 ks
3HE14490AA	IPR TS & RFE	4 ks

Můžete nám prosím potvrdit, že očekáváte, že spolu s výslovně poptávanými 1000 ks licencí PN: 3HE16254AA, máme nabídnout v ceně této licence i výše uvedené PN v těchto počtech?

Odpověď č. 1

Potvrzujeme, že očekáváme, že spolu s poptávanými 1000 ks licencí PN: **3HE16254AA** budou součástí plnění rovněž výše uvedené „související“ licence, v počtech odpovídajících počtu poptávaných licenčních bodů, které budou zahrnuty v ceně poptávaných licencí.

Dotaz č. 2

V návrhu Smlouvy o poskytnutí subskripce, v odstavci 1.2. písm. a) je uvedeno, že „Poskytovatel je povinen v rámci poskytování Subsripce dodat a instalovat Předmět subskripce dle Přílohy č. 1 této Smlouvy do IT prostředí objednatele“.

V Příloze č. 1 Smlouvy a ani v jiných částech zadávací dokumentace se již nepopisuje rozsah, kvalita ani očekávaný termín poptávané instalace, ani není dán uchazeči prostor na vyčíslení nabízené ceny za instalační práce.

Můžete nám prosím potvrdit, že instalační práce nejsou součástí předmětu dodávky, nebo uvést, v jakém rozsahu očekáváte dodávku instalačních prací?

Odpověď č. 2

K výše uvedenému dotazu uvádíme, že konkrétním obsahem instalace je v podstatě pouze aktivace objednaného množství licenčních bodů v systému NSP SŽ. Jejich přidělení a registraci konkrétní HW komponenty na konkrétní licenční bod provede již servisní organizace (tzn. přidělení a registrace konkrétní HW komponenty na konkrétní licenční bod již není součástí předmětu plnění).

Ohledně nacenění instalace uvádíme, že dle bodu 5.3. Závazného vzoru smlouvy „Cena zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s plněním této Smlouvy“, tj. Zadavatel předpokládá, že nabídková cena již bude zahrnovat i náklady na instalaci předmětu Plnění.

Ohledně očekávaného termínu instalace uvádíme, že dle bodu 3.1. Závazného vzoru smlouvy se „Poskytovatel zavazuje poskytnout Objednateli subskripci ode dne nabytí účinnosti Smlouvy, ne však dříve než 21.06.2025“, tj. Zadavatel předpokládá, že instalace proběhne k výše uvedenému datu, tedy k 21.06.2025, případně v co nejkratší možné době, jakmile Smlouva nabude účinnosti.

Závěr:

S ohledem na povahu vysvětlení Zadávací dokumentace Zadavatel neshledal důvod k prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek je tak stále stanovena do 18. 06. 2025 do 12:00 hodin.

.....
Ing. David Miklas
ředitel organizační jednotky
Správa železniční telematiky